
 

2020年12月24日 

 

山﨑株式会社 

管理部 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社熊本営業所に勤務している社員（女性/50代）が新型コロナウイルスのPCR検査の結果「陽性」

であることが、12月24日(木)に判明いたしました。 

 

 

１．勤務先： 山﨑株式会社 熊本営業所 (倉庫ピッキング作業者) 

２. 経 緯：  12月22日(火)  別居しているご家族が体調不良のため病院へ同行  

（ご家族は発熱の症状があったためPCR検査受検） 

23日(水)  ご家族のPCR検査結果、新型コロナウイルス陽性と判明 

濃厚接触者として保健所にてPCR検査を受検 

                        24日(木)  PCR検査の結果、新型コロナウイルス陽性と判明 

 

３.      3. 対 応：  現時点において、当該従業員以外の感染者は発生しておりません。 

保健所調査の結果、濃厚接触者の該当者はありません。 

受発注業務は通常通りの供給体制を維持しております。 

なお、当該者が勤務していた場所の消毒作業は実施済です。 

 

この度は、関係の皆さまにご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

今後とも、お客様と従業員の安全確保を最優先に、新型コロナウイルス感染予防、拡大防止に取り組ん 

でまいります。  

以上 


